Даты Дата осмотра объекта оценки Дата оценки Дата составления отчёта 

15.06.2021 15.06.2021 15.06.2021 

Результаты оценки, 
полученные при 
применении 

Сравнительного подхода (в рублях) Доходного подхода (в рублях) Затратного подхода (в рублях) 

5 260 072 (Пять миллионов двести шестьдесят 
тысяч семьдесят два) 

4 932 218 (Четыре миллиона девятьсот тридцать две 
тысячи двести восемнадцать) 

Не применялся (обоснованный 
отказ представлен в п. 10.2) 

Итоговая величина 
стоимости, округленно 

Рыночная стоимость (в рублях) 

5 096 000 (Пять миллионов девяносто шесть тысяч) руб., в т.ч.: 
1. Нежилое помещение, площадью 56,5 кв.м - 2 862 000 руб. 
2. Нежилое помещение, площадью 44,1 кв.м - 2 234 000 руб. 

Оценщик:  Мороз О.А. Мороз О.А. 
Генеральный директор  Наумкин В. А. 

М.П. 
 Наумкин В. А. 

М.П. 

2. Задание на оценку

[...]

Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в рамках 
затратного подхода 

Обоснованный отказ представлен в п. 10.2 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в рамках 
сравнительного подхода 

5 260 072 (Пять миллионов двести шестьдесят тысяч семьдесят два) руб. 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная в рамках 
доходного подхода 

4 932 218 (Четыре миллиона девятьсот тридцать две тысячи двести восемнадцать) 
руб. 

Итоговая величина стоимости 
объекта оценки 

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки составляет округленно 5 096 
000 (Пять миллионов девяносто шесть тысяч) руб. 

10 

Ограничения и пределы 
применения полученной итоговой 
стоимости

[...]

Рыночная стоимость нежилых помещений, общей площадью 100,6 кв.м, Этаж № цокольный,  с кадастровыми 

№№50:22:0060703:11559; 50:22:0060703:11016, адрес (местоположение): Московская область, Люберецкий 
район, дачный поселок Красково, улица Карла Маркса, д. 61, определенная в рамках доходного подхода, 
составила:  

4 932 218 (Четыре миллиона девятьсот тридцать две тысячи двести восемнадцать) руб. 

13. Согласование результатов оценки 
В рамках выполнения настоящей оценки при расчете рыночной стоимости объекта оценки Исполнитель 

применял доходный и сравнительный подходы, опираясь на значительный объем информации по достаточно 
репрезентативной, по мнению Исполнителя, выборке объектов недвижимости.

[...]

общей площадью 100,6 кв.м, Этаж № цокольный,  с кадастровыми №№50:22:0060703:11559; 
50:22:0060703:11016, адрес (местоположение): Московская область, Люберецкий район, дачный поселок 
Красково, улица Карла Маркса, д. 61, по состоянию на дату оценки составляет округленно: 

5 096 000 (Пять миллионов девяносто шесть тысяч) руб. 

14. Заключение о рыночной стоимости объекта оценки 
Проведенный анализ и выполненные расчеты позволяют сделать вывод о том, что итоговая величина 

рыночной стоимости Объекта оценки по состоянию на 15.06.2021 г. составляет округленно: 

5 096 000 (Пять миллионов девяносто шесть тысяч) руб. 

15. Декларация качества (заявление о соответствии) 

Подписавший данный отчет оценщик настоящим удостоверяет, что в соответствие с имеющимися в его 
распоряжении данными: 

• Оценка проведена, а отчет составлен в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г.